2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 апреля 2017 года

	№ 523

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района                                    от 30 августа 2016 года № 1325                                          «Об утверждении Положения и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации                              Кондинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кондинского района, распоряжением администрации Кондинского района от 14 февраля 2017 года                       № 63-р «Об организационно-штатных мероприятиях», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 30 августа 2016 года № 1325 «Об утверждении Положения и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кондинского района» следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2017

Приложение

к постановлению администрации района

от 24.04.2017 № 523
Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Кондинского района

Заместитель главы района, курирующий вопросы муниципальной службы и кадровой политики, местного самоуправления, бухгалтерского учета, молодежной политики и общие вопросы, председатель комиссии
Заместитель главы района, курирующий вопросы управления архитектуры и градостроительства, управления гражданской защиты населения, заместитель председателя комиссии
Заведующий сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Начальник управления образования администрации Кондинского района
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

Кондинского района
Специалист-эксперт отдела по правовым вопросам юридическо-правового

управления администрации Кондинского района
Депутат совета депутатов городского поселения Междуреченский

(по согласованию)
Заместитель начальника Гостехнадзора г. Урая и Кондинского района -

заместитель главного государственного инженера-инспектора по Кондинскому

району (по согласованию)
Руководитель подразделения ГИМС МЧС России по Ханты Мансийскому

автономному округу - Югре (по согласованию)
Начальник ОГИБДД ОМВД России по Кондинскому району

(по согласованию)
Начальник отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому

району (по согласованию)
Директор филиала № 6 АО «ГК «Северавтодор» (по согласованию)